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SCOT DE LILLE 611 -53% 774 -38% 2 390 +20% 4 188 € +4% 1 551 -61% 1 339 -42% 2 178 +10% 3 469 € +21%

EUROMETROPOLE DE STRASBOURG 565 -44% 936 +30% 1 735 +29% 4 572 € +3% 1 541 -63% 1 086 -14% 1 632 +6% 3 791 € +21%

CU DU GRAND REIMS 158 -74% 124 -70% 482 -23% 4 156 € +1% 224 -29% 677 -82% 627 -23% 3 610 € +15%

SILLON LORRAIN 350 -47% 263 -52% 998 +6% 3 955 € +7% 840 -58% 935 -72% 1 255 -20% 3 380 € +17%

CA DU GRAND BESANCON 76 -45% 0 -100% 169 -34% 3 411 € +5% 134 -43% 66 - 304 -44% 3 353 € +2%

GRAND DIJON 324 -44% 290 -67% 791 -12% 3 717 € +4% 445 -27% 343 -15% 497 +59% 3 244 € +15%

GRAND ANNECY 244 -56% 441 -9% 628 +46% 6 419 € +19% 629 -61% 657 -33% 837 -25% 5 177 € +24%

GRAND CHAMBERY 229 -42% 254 -36% 502 +34% 4 524 € +9% 335 -32% 335 -24% 545 -8% 3 489 € +30%

GRAND GENEVOIS 783 -31% 515 -30% 1 746 +7% 5 559 € +7% 1 452 -46% 1 285 -60% 1 931 -10% 4 557 € +22%

GRENOBLE METROPOLE 463 -32% 507 -30% 1 325 +4% 4 299 € +7% 675 -31% 773 -34% 1 323 - 3 496 € +23%

CLERMONT AUVERGNE METROPOLE 166 -68% 134 -81% 590 -30% 4 499 € +12% 479 -65% 443 -70% 631 -6% 3 458 € +30%

METROPOLE DE LYON 966 -49% 1 112 -44% 3 834 +20% 5 503 € +3% 2 878 -66% 2 540 -56% 3 094 +24% 4 618 € +19%
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		Filter les données
Evol° -%
ET LES METTRE EN ROUGE		JANVIER-AOUT

				RESERVATIONS				MISES EN VENTE				OFFRE DISPONIBLE				PRIX MOYEN *						RESERVATIONS				MISES EN VENTE				OFFRE DISPONIBLE				PRIX MOYEN *

				Volume
2023		Evol°
22/23		Volume
2023		Evol°
22/23		Volume
2023		Evol°
22/23		Valeur
2023		Evol°
22/23				Volume
2019		Evol°
19/23		Volume
2019		Evol°
19/23		Volume
2019		Evol°
19/23		Valeur
2019		Evol°
19/23

		SCOT DE LILLE		611		-53%		774		-38%		2,390		+20%		4,188 €		+4%				1,551		-61%		1,339		-42%		2,178		+10%		3,469 €		+21%

		EUROMETROPOLE DE STRASBOURG		565		-44%		936		+30%		1,735		+29%		4,572 €		+3%				1,541		-63%		1,086		-14%		1,632		+6%		3,791 €		+21%

		CU DU GRAND REIMS		158		-74%		124		-70%		482		-23%		4,156 €		+1%				224		-29%		677		-82%		627		-23%		3,610 €		+15%

		SILLON LORRAIN		350		-47%		263		-52%		998		+6%		3,955 €		+7%				840		-58%		935		-72%		1,255		-20%		3,380 €		+17%

		CA DU GRAND BESANCON		76		-45%		0		-100%		169		-34%		3,411 €		+5%				134		-43%		66		-		304		-44%		3,353 €		+2%

		GRAND DIJON		324		-44%		290		-67%		791		-12%		3,717 €		+4%				445		-27%		343		-15%		497		+59%		3,244 €		+15%

		GRAND ANNECY		244		-56%		441		-9%		628		+46%		6,419 €		+19%				629		-61%		657		-33%		837		-25%		5,177 €		+24%

		GRAND CHAMBERY		229		-42%		254		-36%		502		+34%		4,524 €		+9%				335		-32%		335		-24%		545		-8%		3,489 €		+30%

		GRAND GENEVOIS		783		-31%		515		-30%		1,746		+7%		5,559 €		+7%				1,452		-46%		1,285		-60%		1,931		-10%		4,557 €		+22%

		GRENOBLE METROPOLE		463		-32%		507		-30%		1,325		+4%		4,299 €		+7%				675		-31%		773		-34%		1,323		-		3,496 €		+23%

		CLERMONT AUVERGNE METROPOLE		166		-68%		134		-81%		590		-30%		4,499 €		+12%				479		-65%		443		-70%		631		-6%		3,458 €		+30%

		METROPOLE DE LYON		966		-49%		1,112		-44%		3,834		+20%		5,503 €		+3%				2,878		-66%		2,540		-56%		3,094		+24%		4,618 €		+19%

		* : Prix moyen Collectif / Tva normale / Hors stationnement.

		** : Valeur non significative car supérieure à 100%.







2023

				JANVIER-AOUT 2023

				RESERVATIONS NETTES								RESERVATIONS BRUTES								DESISTEMENTS				MISES EN VENTES								LOGTS DISPONIBLES

		21/08/2023		AOUT 2023				JANVIER-AOUT 2023				JANVIER-AOUT 2022		JANVIER-AOUT 2023		* PRIX MOYEN/M² JANVIER-AOUT 2023				JANVIER-AOUT 2022		JANVIER-AOUT 2023		AOUT 2023				JANVIER-AOUT 2023				A FIN AOUT 2023

		Chiffres portant sur le collectif, hors ventes bloc. 		Nombre		Evol° 22/23		Nombre		Evol° 22/23		Nombre		Nombre		€		Evol° 22/23		Taux de désistement		Taux de désistement		Nombre		Evol° 22/23		Nombre		Evol° 22/23		Nombre		Evol° 22/23

		SCOT DE LILLE		60		-64%		611		-53%		1468		825		4,188 €		+4%		11%		26%		0		-		774		-38%		2,390		+20%

		EUROMETROPOLE STRASBOURG		46		+35%		565		-44%		1190		668		4,572 €		+3%		15%		15%		0		-		936		+30%		1,735		+29%

		CU GRAND REIMS		5		-83%		158		-74%		697		217		4,156 €		+1%		12%		27%		0		-		124		-70%		482		-23%

		SILLON LORRAIN		21		-42%		350		-47%		830		428		3,955 €		+7%		21%		18%		0		-		263		-52%		998		+6%

		CA DU GRAND BESANCON		4		-86%		76		-45%		144		99		3,411 €		+5%		3%		23%		0		-		0		-		169		-34%

		GRAND DIJON		21		-70%		324		-44%		626		403		3,717 €		+4%		8%		20%		0		-		290		-67%		791		-12%

		GRAND ANNECY		13		-82%		244		-56%		587		298		6,419 €		+19%		6%		18%		0		-		441		-9%		628		+46%

		GRAND CHAMBERY		17		-32%		229		-42%		427		287		4,524 €		+9%		7%		20%		8		**-		254		-36%		502		+34%

		GRAND GENEVOIS		81		-41%		783		-31%		1300		967		5,559 €		+7%		13%		19%		0		-		515		-30%		1,746		+7%

		GRENOBLE METROPOLE		36		-31%		463		-32%		775		558		4,299 €		+7%		12%		17%		0		-		507		-30%		1,325		+4%

		CLERMONT AUVERGNE METROPOLE		14		-39%		166		-68%		644		244		4,499 €		+12%		20%		32%		0		-		134		-81%		590		-30%

		METROPOLE LYON		67		-61%		966		-49%		2147		1267		5,503 €		+3%		13%		24%		0		-		1112		-44%		3,834		+20%

		* : Prix moyen Collectif / Tva normale / Hors stationnement.

		** : Valeur non significative car supérieure à 100%.







2022

				JANVIER-AOUT 2022

				RESERVATIONS NETTES								RESERVATIONS BRUTES								DESISTEMENTS				MISES EN VENTES								LOGTS DISPONIBLES

		21/08/2023		AOUT 2022				JANVIER-AOUT 2022				JANVIER-AOUT 2021		JANVIER-AOUT 2022		* PRIX MOYEN/M² JANVIER-AOUT 2022				JANVIER-AOUT 2021		JANVIER-AOUT 2022		AOUT 2022				JANVIER-AOUT 2022				A FIN AOUT 2022

		Chiffres portant sur le collectif, hors ventes bloc. 		Nombre		Evol° 21/22		Nombre		Evol° 21/22		Nombre		Nombre		€		Evol° 21/22		Taux de désistement		Taux de désistement		Nombre		Evol° 21/22		Nombre		Evol° 21/22		Nombre		Evol° 21/22

		SCOT DE LILLE		168		-11%		1312		-10%		1638		1468		4,025 €		+9%		11%		11%		70		-37%		1257		-16%		1,999		-9%

		EUROMETROPOLE STRASBOURG		34		-72%		1014		-19%		1362		1190		4,445 €		+10%		8%		15%		0		-		719		-48%		1,345		-14%

		CU GRAND REIMS		30		-45%		611		+3%		632		697		4,131 €		+11%		6%		12%		0		-		411		-25%		627		-15%

		SILLON LORRAIN		36		-73%		655		-35%		1100		830		3,691 €		+7%		9%		21%		10		**-		547		-53%		940		-26%

		CA DU GRAND BESANCON		28		+47%		139		-16%		171		144		3,252 €		-1%		4%		3%		0		-		139		+1%		258		-13%

		GRAND DIJON		70		+59%		575		-4%		675		626		3,568 €		+5%		11%		8%		0		-		877		+66%		894		+69%

		GRAND ANNECY		73		+22%		550		-25%		817		587		5,400 €		+2%		10%		6%		0		-		483		-10%		431		-38%

		GRAND CHAMBERY		25		-48%		398		-9%		494		427		4,136 €		+9%		12%		7%		0		-		394		+46%		374		-4%

		GRAND GENEVOIS		138		-30%		1127		-17%		1598		1300		5,177 €		+3%		15%		13%		14		+17%		739		-45%		1,632		-17%

		GRENOBLE METROPOLE		52		-58%		685		-15%		899		775		4,024 €		+8%		10%		12%		25		-26%		729		-2%		1,270		+3%

		CLERMONT AUVERGNE METROPOLE		23		-60%		514		-29%		772		644		4,010 €		+3%		7%		20%		0		-		710		-22%		845		+5%

		METROPOLE LYON		172		-5%		1877		-9%		2401		2147		5,329 €		+2%		14%		13%		0		-		1970		-19%		3,193		+9%

		* : Prix moyen Collectif / Tva normale / Hors stationnement.

		** : Valeur non significative car supérieure à 100%.







2021

				JANVIER-AOUT 2021

				RESERVATIONS NETTES								RESERVATIONS BRUTES								DESISTEMENTS				MISES EN VENTES								LOGTS DISPONIBLES

		21/08/2023		AOUT 2021				JANVIER-AOUT 2021				JANVIER-AOUT 2020		JANVIER-AOUT 2021		* PRIX MOYEN/M² JANVIER-AOUT 2021				JANVIER-AOUT 2020		JANVIER-AOUT 2021		AOUT 2021				JANVIER-AOUT 2021				A FIN AOUT 2021

		Chiffres portant sur le collectif, hors ventes bloc. 		Nombre		Evol° 20/21		Nombre		Evol° 20/21		Nombre		Nombre		€		Evol° 20/21		Taux de désistement		Taux de désistement		Nombre		Evol° 20/21		Nombre		Evol° 20/21		Nombre		Evol° 20/21

		SCOT DE LILLE		188		+50%		1465		+73%		1116		1638		3,698 €		+4%		24%		11%		111		**-		1498		+39%		2,186		-1%

		EUROMETROPOLE STRASBOURG		120		+13%		1248		+43%		1061		1362		4,037 €		+3%		18%		8%		70		**-		1389		**-		1,573		+18%

		CU GRAND REIMS		55		+28%		593		**-		306		632		3,736 €		+2%		7%		6%		0		-		546		+37%		734		+12%

		SILLON LORRAIN		131		+77%		1001		+65%		675		1100		3,464 €		+4%		10%		9%		0		-		1174		**-		1,267		-2%

		CA DU GRAND BESANCON		19		+46%		165		**-		79		171		3,284 €		+6%		8%		4%		0		-		137		**-		295		+10%

		GRAND DIJON		44		**-		598		+66%		439		675		3,403 €		+3%		18%		11%		0		-		527		+24%		528		-25%

		GRAND ANNECY		60		-30%		733		+51%		559		817		5,274 €		-3%		13%		10%		0		-		534		+2%		700		-16%

		GRAND CHAMBERY		48		+33%		436		+21%		438		494		3,792 €		+6%		18%		12%		0		-		269		+2%		390		-28%

		GRAND GENEVOIS		196		**-		1365		+53%		1160		1598		5,025 €		+3%		23%		15%		12		**-		1336		+43%		1,973		-1%

		GRENOBLE METROPOLE		123		+26%		805		+49%		629		899		3,720 €		+3%		14%		10%		34		**-		741		+48%		1,229		-3%

		CLERMONT AUVERGNE METROPOLE		57		+97%		720		+86%		388		772		3,894 €		+5%		0%		7%		85		**-		909		**-		803		+74%

		METROPOLE LYON		182		+15%		2073		+8%		2359		2401		5,237 €		+5%		18%		14%		61		+65%		2425		+68%		2,919		+20%

		* : Prix moyen Collectif / Tva normale / Hors stationnement.

		** : Valeur non significative car supérieure à 100%.







2020

				JANVIER-AOUT 2020

				RESERVATIONS NETTES								RESERVATIONS BRUTES								DESISTEMENTS				MISES EN VENTES								LOGTS DISPONIBLES

		21/08/2023		AOUT 2020				JANVIER-AOUT 2020				JANVIER-AOÛT 2019		JANVIER-AOUT 2020		* PRIX MOYEN/M² JANVIER-AOUT 2020				JANVIER-AOÛT 2019		JANVIER-AOUT 2020		AOUT 2020				JANVIER-AOUT 2020				A FIN AOUT 2020

		Chiffres portant sur le collectif, hors ventes bloc. 		Nombre		Evol° 19/20		Nombre		Evol° 19/20		Nombre		Nombre		€		Evol° 19/20		Taux de désistement		Taux de désistement		Nombre		Evol° 19/20		Nombre		Evol° 19/20		Nombre		Evol° 19/20

		SCOT DE LILLE		125		+19%		845		-46%		1867		1116		3,573 €		+3%		17%		24%		46		-61%		1075		-20%		2,213		+2%

		EUROMETROPOLE STRASBOURG		106		-27%		874		-43%		1724		1061		3,921 €		+3%		11%		18%		0		-		630		-42%		1,330		-19%

		CU GRAND REIMS		43		+95%		285		+27%		258		306		3,669 €		+2%		13%		7%		96		**-		398		-41%		658		+5%

		SILLON LORRAIN		74		-15%		608		-28%		889		675		3,342 €		-1%		6%		10%		43		-26%		492		-47%		1,294		+3%

		CA DU GRAND BESANCON		13		-13%		73		-46%		139		79		3,110 €		-7%		4%		8%		0		-		64		-3%		269		-12%

		GRAND DIJON		14		-50%		361		-19%		497		439		3,316 €		+2%		10%		18%		0		-		426		+24%		704		+42%

		GRAND ANNECY		86		**-		487		-23%		711		559		5,458 €		+5%		12%		13%		13		**-		522		-21%		834		-

		GRAND CHAMBERY		36		+9%		360		+7%		365		438		3,594 €		+3%		8%		18%		0		-		264		-21%		540		-1%

		GRAND GENEVOIS		95		-23%		890		-39%		1672		1160		4,874 €		+7%		13%		23%		0		-		932		-27%		1,994		+3%

		GRENOBLE METROPOLE		98		**-		541		-20%		774		629		3,616 €		+3%		13%		14%		0		-		499		-35%		1,270		-4%

		CLERMONT AUVERGNE METROPOLE		29		-37%		388		-19%		479		388		3,717 €		+8%		0%		0%		35		**-		237		-47%		461		-27%

		METROPOLE LYON		158		-30%		1926		-33%		3292		2359		4,988 €		+8%		13%		18%		37		+28%		1446		-43%		2,435		-21%

		* : Prix moyen Collectif / Tva normale / Hors stationnement.

		** : Valeur non significative car supérieure à 100%.







2019

				JANVIER-AOUT 2019

				RESERVATIONS NETTES								RESERVATIONS BRUTES								DESISTEMENTS				MISES EN VENTES								LOGTS DISPONIBLES

		21/08/2023		AOÛT 2019				JANVIER-AOÛT 2019				JANVIER-AOÛT 2018		JANVIER-AOÛT 2019		* PRIX MOYEN/M² JANVIER-AOÛT 2019				JANVIER-AOÛT 2018		JANVIER-AOÛT 2019		AOÛT 2019				JANVIER-AOÛT 2019				A FIN AOÛT 2019

		Chiffres portant sur le collectif, hors ventes bloc. 		Nombre		Evol° 18/19		Nombre		Evol° 18/19		Nombre		Nombre		€		Evol° 18/19		Taux de désistement		Taux de désistement		Nombre		Evol° 18/19		Nombre		Evol° 18/19		Nombre		Evol° 18/19

		SCOT DE LILLE		105		-28%		1551		+4%		1700		1867		3,469 €		+4%		12%		17%		117		**-		1339		-41%		2,178		-14%

		EUROMETROPOLE STRASBOURG		145		-9%		1541		+7%		1604		1724		3,791 €		-		10%		11%		20		-67%		1086		-19%		1,632		-18%

		CU GRAND REIMS		22		+5%		224		**-		96		258		3,610 €		+6%		7%		13%		0		-		677		**-		627		**-

		SILLON LORRAIN		87		+30%		840		+36%		645		889		3,380 €		+3%		4%		6%		58		-40%		935		+29%		1,255		-3%

		CA DU GRAND BESANCON		15		-40%		134		-44%		242		139		3,353 €		+7%		1%		4%		0		-		66		-85%		304		-36%

		GRAND DIJON		28		-15%		445		-3%		496		497		3,244 €		+5%		7%		10%		0		-		343		-28%		497		-18%

		GRAND ANNECY		40		-60%		629		-16%		825		711		5,177 €		+8%		10%		12%		0		-		657		-1%		837		-6%

		GRAND CHAMBERY		33		-6%		335		-1%		358		365		3,489 €		+2%		6%		8%		8		-67%		335		+39%		545		+6%

		GRAND GENEVOIS		124		-38%		1452		+6%		1535		1672		4,557 €		+1%		11%		13%		26		**-		1285		-11%		1,931		-10%

		GRENOBLE METROPOLE		44		-		675		-1%		742		774		3,496 €		-3%		8%		13%		55		**-		773		+12%		1,323		+27%

		CLERMONT AUVERGNE METROPOLE		46		**-		479		**-		217		479		3,458 €		-1%		0%		0%		0		-		443		+17%		631		-13%

		METROPOLE LYON		227		-9%		2878		-12%		3666		3292		4,618 €		+5%		11%		13%		29		-41%		2540		+4%		3,094		-14%

		* : Prix moyen Collectif / Tva normale / Hors stationnement.

		** : Valeur non significative car supérieure à 100%.
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AGGLO DE LYON – SYNTHESE DU MARCHE - CUMUL JANVIER-AOUT
                                           TOUTES TVA - 2023-2022-2019

* Valeurs : collectif hors bloc / hors. Stats.

© CECIM 202327 SEPTEMBRE 2023

Volume
2023

Evol°
22/23

Volume
2023

Evol°
22/23

Volume
2023

Evol°
22/23

Valeur
2023

Evol°
22/23

Volume
2019

Evol°
19/23

Volume
2019

Evol°
19/23

Volume
2019

Evol°
19/23

Valeur
2019

Evol°
19/23

Lyon Ville 293 -31% 384 -38% 1 108 +29% 5 729 € -1% 874 -66% 706 -46% 831 +33% 5 504 € +4%

Villeurbanne 62 -74% 23 -71% 327 -15% 5 065 € +2% 475 -87% 346 -93% 618 -47% 4 216 € +20%

Metro hors Lyon-Villeurbanne 611 -50% 705 -45% 2 399 +23% 4 689 € +2% 1 529 -60% 1 488 -53% 1 645 +46% 3 661 € +28%

METROPOLE DE LYON 966 -49% 1 112 -44% 3 834 +20% 5 000 € +2% 2 878 -66% 2 540 -56% 3 094 +24% 4 305 € +16%

CCEL (Est Lyonnais) 57 -63% 77 -65% 205 +49% 4 575 € +9% 39 +46% 26 +196% 57 +260% 3 485 € +31%

CCPO (Pays de l'Ozon) 17 +325% 56 +155% 95 +150% 4 315 € -6% 19 -11% 32 +75% 19 +400% 3 812 € +13%

Extérieurs Métro Lyon
(hors CCEL ET CCPO)

491 -25% 492 -44% 1 266 +20% 3 758 € +3% 540 -9% 723 -32% 1 007 +26% 3 057 € +23%

Total Extérieurs Métro Lyon 565 -30% 625 -44% 1 566 +27% 3 859 € +2% 598 -6% 781 -20% 1 083 +45% 3 114 € +24%

AGGLO DE LYON 1 531 -43% 1 737 -44% 5 400 +22% 4 605 € +1% 3 476 -56% 3 321 -48% 4 177 +29% 4 100 € +12%

OFFRE DISPONIBLE PRIX MOYEN *RESERVATIONS MISES EN VENTE OFFRE DISPONIBLE PRIX MOYEN * RESERVATIONS MISES EN VENTE


PAGE 3_RES 22-23 EVOL 2019-2023

		PAGE 3																																								COLLECTIF HORS BLOC - A REMPLIR TOUTES INFORMATIONS

				RESERVATIONS				MISES EN VENTE				OFFRE DISPONIBLE				PRIX MOYEN *						RESERVATIONS				MISES EN VENTE				OFFRE DISPONIBLE				PRIX MOYEN *								Janvier 2019-Août 2019		Janvier 2020-Aout 2020		Janvier 2021-Aout 2021		Janvier 2022-Aout 2022		Janvier 2023-Aout 2023		Janvier 2019-Août 2019		Janvier 2020-Aout 2020		Janvier 2021-Aout 2021		Janvier 2022-Aout 2022		Janvier 2023-Aout 2023		AOUT 2019		AOUT 2020		AOUT 2021		AOUT 2022		AOUT 2023		Janvier 2019-Août 2019		Janvier 2020-Aout 2020		Janvier 2021-Aout 2021		Janvier 2022-Aout 2022		Janvier 2023-Aout 2023				Janvier 2019-Août 2019		Janvier 2020-Aout 2020		Janvier 2021-Aout 2021		Janvier 2022-Aout 2022		Janvier 2023-Aout 2023

				Volume
2023		Evol°
22/23		Volume
2023		Evol°
22/23		Volume
2023		Evol°
22/23		Valeur
2023		Evol°
22/23				Volume
2019		Evol°
19/23		Volume
2019		Evol°
19/23		Volume
2019		Evol°
19/23		Valeur
2019		Evol°
19/23						RESERVATIONS NETTES										MISES EN VENTES										LOGEMENTS DISPONIBLES										PRIX MOYEN * TOUTES TVA												PRIX MOYEN * TOUTES TVA

		Lyon Ville		293		-31%		384		-38%		1,108		+29%		5,729 €		-1%				874		-66%		706		-46%		831		+33%		5,504 €		+4%						874		460		379		423		293		706		398		329		618		384		831		716		673		857		1,108		5,504 €		5,559 €		6,043 €		5,791 €		5,729 €				5,504 €		5,559 €		6,043 €		5,791 €		5,729 €

		Villeurbanne		62		-74%		23		-71%		327		-15%		5,065 €		+2%				475		-87%		346		-93%		618		-47%		4,216 €		+20%						475		368		383		239		62		346		312		497		80		23		618		477		582		384		327		4,216 €		4,417 €		4,796 €		4,950 €		5,065 €				4,216 €		4,417 €		4,796 €		4,950 €		5,065 €

		Metro hors Lyon-Villeurbanne		611		-50%		705		-45%		2,399		+23%		4,689 €		+2%				1,529		-60%		1,488		-53%		1,645		+46%		3,661 €		+28%						1,529		1,098		1,311		1,215		611		1,488		736		1,599		1,272		705		1,645		1,242		1,664		1,952		2,399		3,661 €		4,056 €		4,497 €		4,619 €		4,689 €				3,661 €		4,056 €		4,497 €		4,619 €		4,689 €

		METROPOLE DE LYON		966		-49%		1,112		-44%		3,834		+20%		5,000 €		+2%				2,878		-66%		2,540		-56%		3,094		+24%		4,305 €		+16%						2,878		1,926		2,073		1,877		966		2,540		1,446		2,425		1,970		1,112		3,094		2,435		2,919		3,193		3,834		4,305 €		4,503 €		4,865 €		4,920 €		5,000 €				4,305 €		4,503 €		4,865 €		4,920 €		5,000 €

		CCEL (Est Lyonnais)		57		-63%		77		-65%		205		+49%		4,575 €		+9%				39		+46%		26		+196%		57		+260%		3,485 €		+31%						39		25		83		153		57		26		69		101		221		77		57		116		102		138		205		3,485 €		3,815 €		4,340 €		4,200 €		4,575 €				3,485 €		3,815 €		4,340 €		4,200 €		4,575 €

		CCPO (Pays de l'Ozon)		17		+325%		56		+155%		95		+150%		4,315 €		-6%				19		-11%		32		+75%		19		+400%		3,812 €		+13%						19		35		32		4		17		32		22		49		22		56		19		7		18		38		95		3,812 €		3,628 €		4,176 €		4,588 €		4,315 €				3,812 €		3,628 €		4,176 €		4,588 €		4,315 €

		Extérieurs Métro Lyon
(hors CCEL ET CCPO)		491		-25%		492		-44%		1,266		+20%		3,758 €		+3%				540		-9%		723		-32%		1,007		+26%		3,057 €		+23%						540		662		1,083		651		491		723		750		688		879		492		1,007		1,162		775		1,055		1,266		3,057 €		3,236 €		3,339 €		3,664 €		3,758 €				3,057 €		3,236 €		3,339 €		3,664 €		3,758 €

		Total Extérieurs Métro Lyon		565		-30%		625		-44%		1,566		+27%		3,859 €		+2%				598		-6%		781		-20%		1,083		+45%		3,114 €		+24%						598		722		1,198		808		565		781		841		838		1,122		625		1,083		1,285		895		1,231		1,566		3,114 €		3,279 €		3,428 €		3,780 €		3,859 €				3,114 €		3,279 €		3,428 €		3,780 €		3,859 €

		AGGLO DE LYON		1,531		-43%		1,737		-44%		5,400		+22%		4,605 €		+1%				3,476		-56%		3,321		-48%		4,177		+29%		4,100 €		+12%						3,476		2,648		3,271		2,685		1,531		3,321		2,287		3,263		3,092		1,737		4,177		3,720		3,814		4,424		5,400		4,100 €		4,187 €		4,347 €		4,572 €		4,605 €				4,100 €		4,187 €		4,347 €		4,572 €		4,605 €

		* : Prix moyen Collectif hors bloc / Hors stationnement / Toutes TVA.

		** : Valeur non significative car supérieure à 100%.																																								OK		OK		OK		OK		OK		OK		OK		OK		OK		OK		OK		OK		OK		OK		OK		OK		OK		OK		OK		OK

																																										OK		OK		OK		OK		OK		OK		OK		OK		OK		OK		OK		OK		OK		OK		OK		OK		OK		OK		OK		OK

																																										OK		OK		OK		OK		OK		OK		OK		OK		OK		OK		OK		OK		OK		OK		OK		OK		OK		OK		OK		OK





liaison RESULT EVOL 2020-2023

		OU     PAGE 3		PAGE 08																																						DONNEES EN LIAISON AVEC L'ONGLET PRECEDENT

				RESERVATIONS NETTES				MISES EN VENTES				OFFRE DISPONIBLE 
A FIN DE PERIODE				PRIX MOYEN *						RESERVATIONS NETTES				MISES EN VENTES				OFFRE DISPONIBLE 
A FIN DE PERIODE				PRIX MOYEN *								Janvier 2019-Août 2019		Janvier 2020-Aout 2020		Janvier 2021-Aout 2021		Janvier 2022-Aout 2022		Janvier 2023-Aout 2023		Janvier 2019-Août 2019		Janvier 2020-Aout 2020		Janvier 2021-Aout 2021		Janvier 2022-Aout 2022		Janvier 2023-Aout 2023		AOUT 2019		AOUT 2020		AOUT 2021		AOUT 2022		AOUT 2023		Janvier 2019-Août 2019		Janvier 2020-Aout 2020		Janvier 2021-Aout 2021		Janvier 2022-Aout 2022		Janvier 2023-Aout 2023

				Nombre 2023		Evol° 22/23		Nombre 2023		Evol° 22/23		Nombre 2023		Evol° 22/23		Valeur 2023		Evol° 22/23				Nombre 2020		Evol° 20/23		Nombre 2020		Evol° 20/23		Nombre 2020		Evol° 20/23		Nombre 2020		Evol° 20/23						RESERVATIONS NETTES										MISES EN VENTES										LOGEMENTS DISPONIBLES										PRIX MOYEN * TOUTES TVA

		Lyon Ville		293		-31%		384		-38%		1,108		+29%		5,729 €		-1%				460		-36%		398		-4%		716		+55%		5,559 €		+3%						874		460		379		423		293		706		398		329		618		384		831		716		673		857		1,108		5,504 €		5,559 €		6,043 €		5,791 €		5,729 €

		Villeurbanne		62		-74%		23		-71%		327		-15%		5,065 €		+2%				368		-83%		312		-93%		477		-31%		4,417 €		+15%						475		368		383		239		62		346		312		497		80		23		618		477		582		384		327		4,216 €		4,417 €		4,796 €		4,950 €		5,065 €

		Metro hors Lyon-Villeurbanne		611		-50%		705		-45%		2,399		+23%		4,689 €		+2%				1,098		-44%		736		-4%		1,242		+93%		4,056 €		+16%						1,529		1,098		1,311		1,215		611		1,488		736		1,599		1,272		705		1,645		1,242		1,664		1,952		2,399		3,661 €		4,056 €		4,497 €		4,619 €		4,689 €

		METROPOLE DE LYON		966		-49%		1,112		-44%		3,834		+20%		5,000 €		+2%				1,926		-50%		1,446		-23%		2,435		+57%		4,503 €		+11%						2,878		1,926		2,073		1,877		966		2,540		1,446		2,425		1,970		1,112		3,094		2,435		2,919		3,193		3,834		4,305 €		4,503 €		4,865 €		4,920 €		5,000 €

		CCEL (Est Lyonnais)		57		-63%		77		-65%		205		+49%		4,575 €		+9%				25		+128%		69		+12%		116		+77%		3,815 €		+20%						39		25		83		153		57		26		69		101		221		77		57		116		102		138		205		3,485 €		3,815 €		4,340 €		4,200 €		4,575 €

		CCPO (Pays de l'Ozon)		17		+325%		56		+155%		95		+150%		4,315 €		-6%				35		-51%		22		+155%		7		+1257%		3,628 €		+19%						19		35		32		4		17		32		22		49		22		56		19		7		18		38		95		3,812 €		3,628 €		4,176 €		4,588 €		4,315 €

		Extérieurs Métro Lyon (hors CCEL ET CCPO)		491		-25%		492		-44%		1,266		+20%		3,758 €		+3%				662		-26%		750		-34%		1,162		+9%		3,236 €		+16%						540		662		1,083		651		491		723		750		688		879		492		1,007		1,162		775		1,055		1,266		3,057 €		3,236 €		3,339 €		3,664 €		3,758 €

		Total Extérieurs Métro Lyon		565		-30%		625		-44%		1,566		+27%		3,859 €		+2%				722		-22%		841		-26%		1,285		+22%		3,279 €		+18%						598		722		1,198		808		565		781		841		838		1,122		625		1,083		1,285		895		1,231		1,566		3,114 €		3,279 €		3,428 €		3,780 €		3,859 €

		AGGLO DE LYON		1,531		-43%		1,737		-44%		5,400		+22%		4,605 €		+1%				2,648		-42%		2,287		-24%		3,720		+45%		4,187 €		+10%						3,476		2,648		3,271		2,685		1,531		3,321		2,287		3,263		3,092		1,737		4,177		3,720		3,814		4,424		5,400		4,100 €		4,187 €		4,347 €		4,572 €		4,605 €

		* : Prix moyen Collectif hors bloc / Hors stationnement / Toutes TVA.

		** : Valeur non significative car supérieure à 100%.																				EVOLUTION 2020/2023																				OK		OK		OK		OK		OK		OK		OK		OK		OK		OK		OK		OK		OK		OK		OK		OK		OK		OK		OK		OK

																																										OK		OK		OK		OK		OK		OK		OK		OK		OK		OK		OK		OK		OK		OK		OK		OK		OK		OK		OK		OK

																																										OK		OK		OK		OK		OK		OK		OK		OK		OK		OK		OK		OK		OK		OK		OK		OK		OK		OK		OK		OK





autres pages



		PAGE 4		AGGLO DE LYON / CUMUL JANVIER-AOUT 2023 – EVOLUTION DES RESERVATIONS

		LIAISONS		RN		RN		RN		RN		RN		RN		RN		RN		RN		RN		RN		RN		RN		RN		RN		RN		RN		RN		RN		RN		RN		RN		RN

				2012		8 MOIS 2012		2013		8 MOIS 2013		2014		8 MOIS 2014		2015		8 MOIS 2015		2016		8 MOIS 2016		2017		8 MOIS 2017		2018		8 MOIS 2018		2019		9 MOIS 2019		2020		8 MOIS 2020		2021		8 MOIS 2021		2022		8 MOIS 2022		8 MOIS 2023

		METROPOLE DE LYON		3,114		1,773		2,885		1,755		3,429		1,953		4,442		2,967		5,391		3,408		5,077		3,305		4,964		3,260		4,508		2,878		2,985		1,926		3,090		2,073		2,580		1,877		966

		Exterieurs Métro Lyon		399		236		536		377		417		280		622		417		805		515		832		486		1,041		677		1,097		598		1,265		722		1,596		1,198		1,246		808		565

		AGGLO DE LYON		3,513		2,009		3,421		2,132		3,846		2,233		5,064		3,384		6,196		3,923		5,909		3,791		6,005		3,937		5,605		3,476		4,250		2,648		4,686		3,271		3,826		2,685		1,531

		PAGE 5		CARTOGRAPHIE METROPOLE DE LYON / CUMUL 2017-AOUT 2023 – RESERVATIONS (collectif hors bloc / toutes tva)

		PAGE 6		AGGLO DE LYON – EVOLUTION DU PRIX MOYEN TVA NORMALE PAR SECTEUR																																																2022		2022		2022		2023		2023		2023

																		2022		8 MOIS 2023		après TRI du + cher au - cher										Liste des zones de communes sur CUBE												Zone								PrixM2Resa Brute		Reservations brutes		Reservations nettes		PrixM2Resa Brute		Reservations brutes		Reservations nettes

																* Lyon 1er						Modifier/adapter les NOMS de zones										LYON 1ER												LYON 6EME								8,571		5		3		10,775		10		10		CUBE

																Lyon 6ème		8,571 €		10,775 €		Modifier/adapter les NOMS de zones										LYON 2EME												LYON 4EME								7,729		18		15		7,633		13		13

																Lyon 4ème		7,729 €		7,633 €		Modifier/adapter les NOMS de zones										LYON 3EME												LYON 3EME								6,968		121		104		6,930		60		41

																Lyon 3ème		6,968 €		6,930 €		Modifier/adapter les NOMS de zones										LYON 4EME												CALUIRE ET CUIRE								6,134		71		47		6,841		26		12

																CALUIRE ET CUIRE		6,134 €		6,841 €		Modifier/adapter les NOMS de zones										LYON 5EME												LYON VILLE								6,399		595		514		6,667		244		207

																LYON VILLE		6,399 €		6,667 €		Modifier/adapter les NOMS de zones										LYON 6EME												LYON 7EME								6,550		124		112		6,638		46		42

																Lyon 7ème		6,550 €		6,638 €		Modifier/adapter les NOMS de zones										LYON 7EME												LYON 2EME								6,731		43		33		6,525		24		22

																Lyon 2ème		6,731 €		6,525 €		Modifier/adapter les NOMS de zones										LYON 8EME												LYON 5EME								6,806		14		13		6,497		6		6

																Lyon 5ème		6,806 €		6,497 €		Modifier/adapter les NOMS de zones										LYON 9EME												S METRO LYON NORD-OUEST								5,826		283		252		6,030		75		36

																METRO LYON NORD-OUEST		5,826 €		6,030 €		Modifier/adapter les NOMS de zones										LYON VILLE												LYON 8EME								5,738		220		196		5,758		58		51

																Lyon 8ème		5,738 €		5,758 €		Modifier/adapter les NOMS de zones										VILLEURBANNE												S METRO LYON SUD-OUEST								5,585		252		205		5,674		153		135

																METRO LYON SUD-OUEST		5,585 €		5,674 €		Modifier/adapter les NOMS de zones										CALUIRE ET CUIRE												METROPOLE DE LYON								5,386		2,530		2,145		5,503		989		740

																METROPOLE DE LYON		5,386 €		5,503 €		Modifier/adapter les NOMS de zones										S METRO LYON EST												LYON 9EME								5,712		50		38		5,352		27		22

																Lyon 9ème		5,712 €		5,352 €		Modifier/adapter les NOMS de zones										S METRO LYON NORD												VILLEURBANNE								5,340		294		242		5,346		81		55

																VILLEURBANNE		5,340 €		5,346 €		Modifier/adapter les NOMS de zones										S METRO LYON NORD-OUEST												AGGLO DE LYON								4,951		3,691		3,158		5,021		1,528		1,180

																AGGLO DE LYON		4,951 €		5,021 €		Modifier/adapter les NOMS de zones										S METRO LYON SUD-OUEST												S METRO LYON NORD								4,566		288		232		4,700		85		52

																METRO LYON NORD		4,566 €		4,700 €		Modifier/adapter les NOMS de zones										S GIVORS - GRIGNY												S METRO LYON EST								4,661		684		595		4,529		310		234

																METRO LYON EST		4,661 €		4,529 €		Modifier/adapter les NOMS de zones										METROPOLE DE LYON												EXTERIEURS METRO LYON								4,029		1,161		1,013		4,093		539		440

																EXTERIEURS METRO LYON		4,029 €		4,093 €		Modifier/adapter les NOMS de zones										EXTERIEURS METRO LYON												S GIVORS - GRIGNY								3,525		63		58		3,295		15		9

																GIVORS - GRIGNY		3,525 €		3,295 €		Modifier/adapter les NOMS de zones										AGGLO DE LYON												LYON 1ER

		PAGE 7		AGGLO DE LYON / CUMUL JANVIER-AOUT 2023 – EVOLUTION DES MISES EN VENTE

		LIAISONS		MEV		MEV		MEV		MEV		MEV		MEV		MEV		MEV		MEV		MEV		MEV		MEV

				Cumul
Aout
2012		Cumul
Aout
2013		Cumul
Aout
2014		Cumul
Aout
2015		Cumul
Aout
2016		Cumul
Aout
2017		Cumul
Aout
2018		Cumul
Aout
2019		Cumul
Aout
2020		Cumul
Aout
2021		Cumul
Aout
2022		Cumul
Aout
2023

		METROPOLE DE LYON		2,967		1,968		2,909		2,048		3,760		3,507		2,434		2,540		1,446		2,425		1,970		1,112

		Exterieurs Métro Lyon		219		549		334		353		492		894		514		781		841		838		1,122		625

		AGGLO DE LYON		3,186		2,517		3,243		2,401		4,252		4,401		2,948		3,321		2,287		3,263		3,092		1,737

		PAGE 8		CARTOGRAPHIE METROPOLE DE LYON / CUMUL 2017-AOUT 2023 – MISES EN VENTE (collectif hors bloc / toutes tva)

		PAGE 9		AGGLO DE LYON / AOUT 2023 – EVOLUTION DE L’OFFRE DISPONIBLE

		LIAISONS		Fin de période		COLLECTIF HORS BLOC - TOUTES TVA

				DISPO		DISPO		DISPO		DISPO		DISPO		DISPO		DISPO		DISPO		DISPO		DISPO		DISPO		DISPO

				Aout 2012		Aout 2013		Aout 2014		Aout 2015		Aout 2016		Aout 2017		Aout 2018		Aout 2019		Aout 2020		Aout 2021		Aout 2022		Aout 2023

		METROPOLE DE LYON		3,624		3,767		4,403		3,487		4,047		4,421		3,581		3,094		2,435		2,919		3,193		3,834

		Exterieurs Métro Lyon		532		824		786		728		815		1,044		895		1,083		1,285		895		1,231		1,566

		AGGLO DE LYON		4,156		4,591		5,189		4,215		4,862		5,465		4,476		4,177		3,720		3,814		4,424		5,400

		PAGE 10		CARTOGRAPHIE METROPOLE DE LYON / AOUT 2023 – OFFRE DISPONIBLE (collectif hors bloc / toutes tva)

		PAGE 11		METROPOLE DE LYON – EVOLUTION DE LA PART INVEST. PRIVES / UTILISATEURS

		LIAISONS		RN		RN		RN		RN		RN		RN		RN		RN		RN		RN		RN		RN						RN		RN		RN		RN		RN		RN		RN		RN		RN		RN		RN		RN

				ANNEE
2012		ANNEE
2013		ANNEE
2014		ANNEE
2015		ANNEE
2016		ANNEE
2017		ANNEE
2018		ANNEE
2019		ANNEE
2020		ANNEE
2021		ANNEE
2022		Cumul
Aout 2023						ANNEE
2012		ANNEE
2013		ANNEE
2014		ANNEE
2015		ANNEE
2016		ANNEE
2017		ANNEE
2018		ANNEE
2019		ANNEE
2020		ANNEE
2021		ANNEE
2022		Cumul
Aout 2023

		INVEST. PRIVES		1,517		1,251		1,691		2,477		3,186		2,766		2,452		2,188		1,262		1,378		1,153		326				INVEST. PRIVES		49%		43%		49%		56%		59%		54%		49%		49%		42%		45%		45%		34%

		UTILISATEURS		1,597		1,634		1,738		1,965		2,205		2,311		2,512		2,320		1,723		1,712		1,427		640				UTILISATEURS		51%		57%		51%		44%		41%		46%		51%		51%		58%		55%		55%		66%

				3,114		2,885		3,429		4,442		5,391		5,077		4,964		4,508		2,985		3,090		2,580		966

		PAGE 12		METROPOLE DE LYON – EVOLUTION DE LA PART TVA REDUITE / UTILISATEURS

		LIAISONS		RN		RN		RN		RN		RN		RN		RN		RN		RN		RN		RN		RN		RN		RN		RN		RN		RN		RN		RN		RN		RN		RN		RN						RN		RN		RN		RN		RN		RN		RN		RN		RN		RN		RN		RN		RN		RN		RN		RN		RN		RN		RN		RN		RN		RN		RN

				2012		8 MOIS 2012		2013		8 MOIS 2013		2014		8 MOIS 2014		2015		8 MOIS 2015		2016		8 MOIS 2016		2017		8 MOIS 2017		2018		8 MOIS 2018		2019		9 MOIS 2019		2020		8 MOIS 2020		2021		8 MOIS 2021		2022		8 MOIS 2022		8 MOIS 2023						2012		8 MOIS 2012		2013		8 MOIS 2013		2014		8 MOIS 2014		2015		8 MOIS 2015		2016		8 MOIS 2016		2017		8 MOIS 2017		2018		8 MOIS 2018		2019		9 MOIS 2019		2020		8 MOIS 2020		2021		8 MOIS 2021		2022		8 MOIS 2022		8 MOIS 2023

		TVA NORMALE		1,118		736		1,021		628		1,108		678		1,350		911		1,419		922		1,519		989		1,617		1,056		1,648		1,107		1,096		737		1,265		810		1,007		726		427				TVA NORMALE		70%		69%		62%		59%		64%		62%		69%		69%		64%		64%		66%		65%		64%		64%		71%		71%		64%		62%		74%		72%		71%		69%		67%

		TVA REDUITE		479		333		613		442		630		407		615		411		786		522		792		531		895		596		672		458		627		444		447		318		420		328		213				TVA REDUITE		30%		31%		38%		41%		36%		38%		31%		31%		36%		36%		34%		35%		36%		36%		29%		29%		36%		38%		26%		28%		29%		31%		33%

		TOUTES		1,597		1,069		1,634		1,070		1,738		1,085		1,965		1,322		2,205		1,444		2,311		1,520		2,512		1,652		2,320		1,565		1,723		1,181		1,712		1,128		1,427		1,054		640

		PAGE 13		METROPOLE DE LYON – EVOLUTION DES VENTES EN BLOC CUMUL AOUT PAR NATURE

		 		Bailleurs sociaux		Institutionnels		Logts intermédiaires

		Cumul Aout 2012		557		0		0				557

		Cumul Aout 2013		396		0		0				396

		Cumul Aout 2014		477		17		0				494

		Cumul Aout 2015		657		125		0				782

		Cumul Aout 2016		626		139		31				796

		Cumul Aout 2017		584		91		44				719

		Cumul Aout 2018		499		168		44				711

		Cumul Aout 2019		183		41		0				224

		Cumul Aout 2020		414		463		112				989

		Cumul Aout 2021		351		62		57				470

		Cumul Aout 2022		237		25		59				321

		Cumul Aout 2023		168		17		99				284

		PAGE 14		EXTERIEURS METRO LYON – EVOLUTION DES VENTES EN BLOC CUMUL AOUT PAR NATURE

		 		Bailleurs sociaux		Institutionnels		Logts intermédiaires

		Cumul Aout 2012		34		0		0				34

		Cumul Aout 2013		86		0		0				86

		Cumul Aout 2014		21		0		0				21

		Cumul Aout 2015		125		0		0				125

		Cumul Aout 2016		128		0		0				128

		Cumul Aout 2017		144		0		0				144

		Cumul Aout 2018		168		15		0				183

		Cumul Aout 2019		38		18		10				66

		Cumul Aout 2020		157		14		0				171

		Cumul Aout 2021		101		35		20				156

		Cumul Aout 2022		90		0		24				114

		Cumul Aout 2023		64		0		0				64
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METROPOLE DE LYON – ÉVOLUTION DU MARCHE ANNUEL SUR 12 ANS

© CECIM 2023

* Source Insee

Volumes : collectif hors bloc / hors. Stats / toutes tva.

** Base chiffres fin Aout 2023

27 SEPTEMBRE 2023
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Extérieurs Métro Lyon – ÉVOLUTION DU MARCHE ANNUEL SUR 12 ANS

* Volumes : collectif hors bloc / hors. Stats / toutes tva.

© CECIM 2023
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AGGLO DE LYON / CUMUL JANVIER-AOUT 2023 – EVOLUTION DES RESERVATIONS
+ RAPPEL ANNEES COMPLETES

Volumes : collectif hors bloc / toutes tva.

3 114

1 773

2 885

1 755

3 429

1 953

4 442

2 967

5 391

3 408

5 077

3 305

4 964

3 260

4 508

2 878 2 985

1 926

3 090
2 073

2 580
1 877

966

399

236

536

377

417

280

622

417

805

515

832

486

1 041

677

1 097

598
1 265

722

1 596

1 198

1 246

808

565

3 513

2 009

3 421

2 132

3 846

2 233

5 064

3 384

6 196

3 923

5 909

3 791

6 005

3 937

5 605

3 476

4 250

2 648

4 686

3 271
3 826

2 685

1 531

 0
 500

1 000
1 500
2 000
2 500
3 000
3 500
4 000
4 500
5 000
5 500
6 000
6 500
7 000

Année
2012

8
Mois
2012

Année
2013

8
Mois
2013

Année
2014

8
Mois
2014

Année
2015

8
Mois
2015

Année
2016

8
Mois
2016

Année
2017

8
Mois
2017

Année
2018

8
Mois
2018

Année
2019

8
Mois
2019

Année
2020

8
Mois
2020

Année
2021

8
Mois
2021

Année
2022

8
Mois
2022

8
Mois
2023

METROPOLE DE LYON Exterieurs Métro Lyon

27 SEPTEMBRE 2023



7

Volumes : collectif hors bloc / toutes tva.

© CECIM 202327 SEPTEMBRE 2023

METROPOLE DE LYON – EVOLUTION MENSUELLE DES RESERVATIONS NETTES
                                  ET DESISTEMENTS (Janvier 2019 à Aout 2023)
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AGGLO DE LYON – EVOLUTION DU PRIX MOYEN PAR SECTEUR - TVA NORMALE
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AGGLO DE LYON / CUMUL JANVIER-AOUT 2023 – EVOLUTION DES MISES EN VENTE

Volumes : collectif hors bloc / toutes tva.
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AGGLO DE LYON / AOUT 2023 – EVOLUTION DE L’OFFRE DISPONIBLE

Volumes : collectif hors bloc / toutes tva.
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AGGLO DE LYON – VENTILATION TYPOLOGIE DE L’OFFRE DISPONIBLE LIVREE A FIN AOUT 2023

© CECIM 202327 SEPTEMBRE 2023

Volumes : collectif hors bloc / toutes tva.
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Volumes : collectif hors bloc / toutes tva.

© CECIM 202327 SEPTEMBRE 2023

METROPOLE DE LYON – EVOLUTION MENSUELLE DE L’OFFRE DISPONIBLE PAR ETAT D’AVANCEMENT
                                       DES PROGRAMMES/TRANCHES (Janvier 2019 à Aout 2023)
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METROPOLE DE LYON – EVOLUTION DE LA PART INVEST. PRIVES / UTILISATEURS

Volumes : collectif  / toutes tva.
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© CECIM 2022

METROPOLE DE LYON – EVOLUTION DE LA PART TVA REDUITE / UTILISATEURS

Volumes : collectif / toutes tva.
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METROPOLE DE LYON – EVOLUTION DES VENTES EN BLOC CUMUL AOUT PAR NATURE
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EXTERIEURS METRO LYON – EVOLUTION DES VENTES EN BLOC CUMUL AOUT PAR NATURE
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